[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75
№ 09 от 29 мая 2012 г.
РЕШЕНИЕ
/О формировании нового состава Избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 75 (ИКМО МО № 75)/
В соответствии с положениями статей 20, 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 10, 11, 13 Закона Санкт-Петербурга от 14 ноября 2008 г. N 681-118 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», статьи 25 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 (ИКМО МО № 75)
Муниципальный Совет  р е ш и л:

1.Сформировать избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 (ИКМО МО № 75) в количестве 8 членов с правом решающего голоса в новом составе:
1.1.Андреев Вячеслав Олегович, 1982 года рождения, образование высшее – профессиональное (юридическое), юрисконсульт ГКУ «Централизованная бухгалтерия администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга», кандидатура предложена Санкт-Петербургской избирательной комиссией;
1.2.Волковский Роман Игоревич, 1985 года рождения, образование высшее – профессиональное (юридическое), начальник сектора организационной работы и взаимодействия с органами местного самоуправления Администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга, кандидатура предложена Санкт-Петербургской избирательной комиссией;
1.3.Доморацкий Сергей Сергеевич, 1985 года рождения, образование высшее, ведущий инженер ТМРПиКХ Санкт-Петербургский национальный исследовательский университет информационных технологий, механики и оптики, кандидатура выдвинута Всероссийской политической партией «Единая Россия»;

1.4.Корнилов Сергей Юрьевич, 1974 года рождения, образование высшее – профессиональное, учитель истории ГБОУ средняя школа № 318 Фрунзенского района Санкт-Петербурга, кандидатура предложена Санкт-Петербургской избирательной комиссией;

1.5.Кочугин Михаил Владимирович, 1962 года рождения, образование высшее – профессиональное, начальник сектора Администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга, кандидатура предложена Санкт-Петербургской избирательной комиссией;
1.6.Курбатов Иван Игоревич, 1990 года рождения, неоконченное высшее - юридическое, пятый курс юридического факультета СПб ГУЭФ, кандидатура выдвинута Региональным отделением политической партии «ЛДПР» в городе Санкт-Петербурге;
1.7.Мосякин Артем Александрович, 1984 года рождения, образование высшее, помощник начальника планово – диспетчерского отдела ОАО «РадиоАвионика», кандидатура выдвинута политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

1.8.Проскурин Евгений Альбертович, 1959 года рождения, образование высшее – профессиональное (юридическое), военный пенсионер, кандидатура выдвинута Региональным отделением политической партии Справедливая Россия в городе Санкт-Петербурге.

2.Произвести официальное опубликование настоящего Решения.

3.Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4.В течение двух дней со дня официального опубликования направить настоящее Решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
Глава муниципального образования № 75                                                         Ю.И. Бородько

PAGE